
 

ID 26 

D O D A T E K  č. 1 

ke smlouvě o úvěru  
reg. č. 81/21-D ze dne 5. března 2021 

 
uzavřený mezi smluvními stranami: 
 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,  
na straně jedné  
(dále jen „Banka”) 
 
a 
 
Mikroregion Kuřimka (dobrovolný svazek obcí), 
sídlem Kuřim, Jungmannova 968, PSČ 664 34, 
IČO 71248749,  
zastoupený Mgr. Ing Dragem Sukalovským předsedou svazku 
na straně druhé (dále jen „Klient”) 
 
 

 
A. 
 

1. Dne 5. března 2021 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg. 
č. 81/21-D, na základě které byl poskytnut úvěr ve výši 7.500.000,- CZK (dále jen „smlouva o 
úvěru“). 

 

B. 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:  
 

1. V článku IV „Čerpání úvěru“ se mění odstavec 1, který nově zní:  

 
1. Úvěr může Klient čerpat postupně, nejpozději však do 28. ledna 2022 (dále také „den pro 

ukončení čerpání úvěru“); po tomto datu není možné úvěr čerpat. 
 

Úvěr bude Bankou poskytován na běžný účet Klienta vedený u Banky v CZK,                                                          
č. ú. 1387906484/2700, a to buď za účelem úhrady splatných dluhů Klienta vzniklých v souladu 
se sjednaným účelem úvěru nebo za účelem refinancování Klientem již proplacených faktur 
odpovídajících sjednanému účelu úvěru proti předložení dokladů o jejich zaplacení.  

 
 

C. 
 

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena. 
 
 

 
D.  

 
1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.  
  



2

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Brně dne V Kuřimi dne

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Mikroregion Kuřimka

Podpis:________________________
Jméno: Alena Jílková

Podpis: ______________________
Jméno: Mgr. Ing. Draga Sukalovský

RČ/Datum

Podpis: _______________________
Jméno: Tomáš Kratochvíl

Podpis: _________________________________
Jméno pracovníka Banky – Alena Jílková
identifikující osoby:

Podmínky tohoto dodatku ke smlouvě o úvěru beru jako poskytovatel zajištění na vědomí a
souhlasím s nimi.

V Kuřimi dne

Město Kuřim
sídlem Kuřim, Jungmannova 968/75, PSČ 664 34
IČ 00281964,
zastoupená Mgr. Ing Dragem Sukalovským, starostou města

Podpis: ______________________
Jméno: Mgr. Ing. Drago Sukalovský,
starosta města

Podpis: _________________________________
Jméno pracovníka Banky – Alena Jílková
identifikující osoby:




